
*MMFMX01FYI6O*
S/0585/2019/IO/1

strana 1

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo č. S/585/2019/IO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
statutární město Frýdek-Místek není osobou povinnou k dani
tel.: 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
Ing. Petr Mitura – technik investičního odboru
e-mail/tel: mitura.petr@frydekmistek.cz, 558 609 263
Nicole Pivoňová – technik investičního odboru
e-mail/tel.: pivonova.nicole@frydekmistek.cz, 558 609 264

dále jen objednatel
a

PPS Kania s.r.o.
se sídlem: Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zastoupena: Janem Kaniou, jednatelem a Ing. Janem Kaniou, jednatelem
IČ: 26821940
DIČ: CZ26821940
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. Oddíl C, vložka
25838
Č. účtu: 86-5277760267/0100
Tel:
E-mail:

dále jen zhotovitel
objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k veřejné
zakázce „Zpracování PD – rekonstrukce prostor Komerční banky a přilehlých prostor
v 1. NP v objektu Radniční 1148“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).“

1. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku jsou nepředpokládané změny rozsahu činností výkonu autorského
dozoru, které vyvstaly v průběhu a v důsledku provádění stavebních prací na výše uvedené

stavbě. Smluvní strany se dohodly, že rozsah autorského dozoru stavby je nutno navýšit
o 44 hodin autorského dozoru, tj. celkový výkon autorského dozoru je 76 hodin.



  S/0585/2019/IO/1 

strana 2 
 

 

 
 
 
 
 

2. článek 4. Cena a platební podmínky bod 2. smlouvy se mění takto: 

Cena za díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši. 

 Bez DPH Kč 21 DPH % Včetně DPH Kč 

Zaměření skutečného stavu objektu 15 000,- 3 150,- 18 150,- 

Stavebně technický průzkum 10 000,- 2 100,- 12 100,- 

Studie ve dvou variantách 60 000,- 12 600,- 72 600,- 

Dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) vč. inženýrské činnosti 

 
215 000,- 

 
45 150,- 

 
260 150,- 

Dokumentace pro provedení stavby 
vč. interiéru (DPS) 

 
190 000,- 

 
39 900,- 

 
229 900,- 

Autorský dozor jednotková cena (1 h 
výkonu AD bez DPH/hod) 

Nesčítat v rámci 
sloupce 
            500,- 

Nesčítat v rámci 
sloupce 
       105,- 

Nesčítat v rámci 
sloupce 
         605,- 

Autorský dozor celková cena  
(součin jednotkové ceny a celkového 
počtu hodin) 

 
         16 000,- 

 
        3 360,- 

 
       19 360,- 

Plán BOZP  
           5 000,- 

 
        1 050,- 

 
         6 050,- 

Cena dle smlouvy celkem          511 000,-       107 310,-      618 310,- 

Autorský dozor navýšení 
(navýšení o 44 h à 500,00 Kč) 

22 000,- 4 620,- 26 620,- 

Cena dle dodatku č. 1 533 000,- 111 930,- 644 930,- 

 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle tohoto 
zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle 
tohoto ujednání. 
 



  S/0585/2019/IO/1 

strana 3 
 

 

 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každý je originál. Každá ze stran 
obdrží po jednom výtisku. 
 

3. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.  
 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 75. schůze Rady města Frýdku-Místku  
ze dne 13.04.2021. 

 
5. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
 
 

 
        Za objednatele:                                                     Za zhotovitele: 
 
 
        Ve Frýdku-Místku, dne __________ 2021         V Ostravě, dne _________ 2021 
 
 
                  
__________________________                                           ___________________________ 
        Petr Korč                                                               Jan Kania 
        primátor           jednatel 
 
 
 
 
 
 
 


